1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  4/GR/UFFS/2024  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  001/ERECHIM  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área  de  conhecimento  01  –  Educação  Infantil  e  Anos  Iniciais  (Docência  e
Estágios)

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

005/01/2024 Aline Paula Pochmann Bordin 2,10 Classificada

013/01/2024 Ana Carolina Bresolin Stakonski 2,10 Classificada

003/01/2024 Cristiane Terezinha Isele 3,71 Classificada

009/01/2024 Fabiana Cristina Cigognini 2,90 Classificada

014/01/2024 Gabriela Venturini 5,32 Classificada

017/01/2024 Isabela Dutra Corrêa da Silva 10,00 Classificada

018/01/2024 Jaqueline de Souza Rigo 2,90 Classificada

007/01/2024 Jaqueline Hoscharuck 2,10 Classificada

019/01/2024 Janaina Hoffmann 2,10 Classificada

002/01/2024 João Vinícius Pereira de Souza 2,10 Classificado

001/01/2024 Jonas Antônio Bertolassi 2,10 Classificado

004/01/2024 Kely Cristina Enisweler 8,55 Classificada

006/01/2024 Marissandra Todero 2,90 Classificada

016/01/2024 Patrícia Martins de Araujo 2,10 Classificada

015/01/2024 Vania Aguiar Pinheiro 2,10 Classificada

008/01/2024 Vitórya Carolina Zanatta Barroso 2,90 Classificada

012/01/2024 Cliceli Antonia Kovalski 0,00 Desclassificada de

2

acordo com o item
5.2.7 do edital

011/01/2024 Sabrina Trevisan Schuster 0,81
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

010/01/2024 Vanessa Eliza Seemann 0,81
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

Área de conhecimento 02 – Educação em Química

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

004/02/2024 Aline Sobierai Ponzoni 3,90 Classificada

008/02/2024 Ana Paula Lúcio Garcia Pires 2,88 Classificada

005/02/2024 André Slaviero 3,05 Classificado

006/02/2024 Angela Maria Baruffi Kamanski 5,42 Classificada

003/02/2024 Claudia Mara Trentin Santin 10,00 Classificada

012/02/2024 Cristine Miszewski 3,05 Classificada

009/02/2024 Edson Frozza 7,29 Classificado

002/02/2024 Grasiele da Conceição de Oliveira 3,05 Classificada

001/02/2024 Nycollas Stefanello Vianna 3,56 Classificado

007/02/2024 Raquel Paula Fortunato 8,14 Classificada

010/02/2024 Fábio Junior Vaz Paliano 2,20
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

011/02/2024 Inete Cleide Baú 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

Área de conhecimento 03 – Tecnologia da Arquitetura e Sistemas Estruturais

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

011/03/2024 Andréa Oliveira de Araújo 8,11 Classificada

004/03/2024 Eduardo da Luz Sonda 3,40 Classificado

007/03/2024 Higor Vinícius Strapasson 3,40 Classificado

001/03/2024 Lorenzo Sartori Rizzatti 2,45 Classificado

010/03/2024 Louise Chiarello Amaro 4,91 Classificada

3

003/03/2024 Maikon Moreira de Pires 4,34 Classificado

006/03/2024 Mateus Guimarães Tonin 8,87 Classificado

012/03/2024 Milena Fabiani Pinto 2,45 Classificada

008/03/2024 Simone de Fátima Afonso Pereira 3,40 Classificada

002/03/2024 Taienne Winni Paiz Ecker 10,00 Classificada

009/03/2024 Thaísa Beloti Trombetta 2,45 Classificada

005/03/2024 Monique Milena dos Santos 0,94
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  -
CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área  de  conhecimento 01  –  Educação  Infantil  e  Anos  Iniciais  (Docência  e
Estágios)

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

015/01/2024 Vania Aguiar Pinheiro 2,10 Classificada

Área de conhecimento 02 – Educação em Química

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

008/02/2024 Ana Paula Lúcio Garcia Pires 2,88 Classificada

002/02/2024 Grasiele da Conceição de Oliveira 3,05 Classificada

Erechim, 08 de fevereiro de 2024

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim